

Årsredovisning

för

Hansen Art AB

556342-5387

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Hansen, Styrelseledamot

2025-05-19

Styrelsen och verkställande direktören för Hansen Art AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva handel med konst och antikviteter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 82% jämfört med året innan. Varierande omsättning mellan åren är normalt.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	258	1 404	542	403
Resultat efter finansiella poster	-101	295	-106	119
Soliditet (%)	90	93	86	91

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 755 978	175 200	6 051 178
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			175 200	-175 200	0
Årets resultat				8 029	8 029
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 931 178	8 029	6 059 207

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 931 177
årets vinst	8 029
	5 939 206
disponeras så att i ny räkning överföres	5 939 206
	5 939 206

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

257 688

1 404 000

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

257 688

1 404 000

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-32 255

0

Handelsvaror

-56 415

-890 599

Övriga externa kostnader

-197 764

-135 470

Personalkostnader

-71 999

-82 455

Summa rörelsekostnader

-358 433

-1 108 524

Rörelseresultat

-100 745

295 476

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

18

375

Räntekostnader och liknande resultatposter

-103

-411

Summa finansiella poster

-85

-36

Resultat efter finansiella poster

-100 830

295 440

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

120 000

-74 000

Summa bokslutsdispositioner

120 000

-74 000

Resultat före skatt

19 170

221 440

Skatter

Skatt på årets resultat

-11 141

-46 240

Årets resultat

8 029

175 200

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar		38 000	38 000
Summa materiella anläggningstillgångar		38 000	38 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3, 4	1 020 000	1 020 000
Andra långfristiga fordringar	5	972 607	2 152 607
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 992 607	3 172 607
Summa anläggningstillgångar		2 030 607	3 210 607

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		3 610 633	2 528 721
Summa varulager		3 610 633	2 528 721

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		33 750	0
Fordringar hos koncernföretag		1 081 120	941 120
Övriga fordringar		2	16 285
Summa kortfristiga fordringar		1 114 872	957 405

Kassa och bank

Kassa och bank		54 489	31 326
Summa kassa och bank		54 489	31 326
Summa omsättningstillgångar		4 779 995	3 517 452

SUMMA TILLGÅNGAR

6 810 601

6 728 059

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 931 177

5 755 977

Årets resultat

8 029

175 200

Summa fritt eget kapital

5 939 206

5 931 177

Summa eget kapital

6 059 206

6 051 177

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

111 000

231 000

Summa obeskattade reserver

111 000

231 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

570 000

310 000

Summa långfristiga skulder

570 000

310 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 725

22 594

Skatteskulder

6 068

21 699

Övriga skulder

33 602

56 739

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 000

34 850

Summa kortfristiga skulder

70 395

135 882

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 810 601

6 728 059

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	156 453	156 453
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	156 453	156 453
Ingående avskrivningar	-118 453	-118 453
Utgående ackumulerade avskrivningar	-118 453	-118 453
Utgående redovisat värde	38 000	38 000

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 020 000	1 020 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 020 000	1 020 000
Utgående redovisat värde	1 020 000	1 020 000

Not 4 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Non Violence Art Project	100%	100%	100	1 020 000
				1 020 000

Non Violence Art Project	Org.nr 556215-9698	Säte Stockholm
--------------------------	------------------------------	--------------------------

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 182 009	2 182 009
Avgående fordringar	-1 180 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 002 009	2 182 009
Ingående nedskrivningar	-79 402	-79 402
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-79 402	-79 402
Utgående redovisat värde	922 607	2 102 607

Stockholm, 2025-05-09

Jan Hansen
Jan Hansen
Verkställande direktör